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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Lysakerveien 22B, 3055 KROKSTADELVA

MATRIKKEL
Gnr. 37 Bnr. 33 Snr. 2 i Drammen kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 136 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 136 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 43 kvm

Areal og fordeling pr. etasje: Enebolig
1. etasje: 75 kvm BRA-i  / 36 kvm TBA
2. etasje: 61 kvm BRA-i / 7 kvm TBA

2. etasje har et totalt gulvareal (GUA) på 71 kvm, men grunnet
skråtak/lav takhøyde er kun 61 kvm av arealet som er måleverdig
som bruksareal. De delene av arealet som har lav himlingshøyde
(ALH) utgjør 10 kvm.

Arealene/planløsningen avviker noe fra fremlagt plantegning (1.
etasje). Se godkjent plantegning og nye planskisser vedlagt
salgsoppgave. Det er ikke fremlagt plantegning for 2.etasje. På
bakgrunn av at arealene avviker fra fremlagte plantegninger og
den mangler tegninger kan arealene være i strid med
byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i
kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer
utfyllende informasjon i tilstandsrapporten premisser om areal.

Boligen inneholder 120 kvm P-rom og 16 kvm S-rom.

Boligen går over to plan og følgende er inkludert i BRA-i:
1.etasje: vindfang, entré/gang, bad, stue, kjøkken og soverom.
2.etasje: trappegang, gang, to soverom, walk.-in og boder.

Arealene er medtatt i rapporten etter bruken på befaringsdagen.

AREAL
Primærrom: 120 kvm, Bruksareal: 136 kvm, BRA-i: 136 kvm , TBA:
43 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM

3

BYGGEÅR
1900

TOMT
Fellestomt 907 kvm i henhold til offentlige registre.

Tomten er felleseie for Lysakerveien 22A og 22B. Det er
seksjonert ut to seksjoner på felles tomt. Eiere av
tomten/tilhørende eneboliger har enerett til å bruke en bestemt
bruksenhet i eiendommen. Seksjonen kan ikke skilles ut fra
sameiet. For hver seksjon er det fastsatt en sameiebrøk som
uttrykker seksjonseierens forholdsmessige eierandel i sameiet,
herunder seksjon nr. 1 for Lysakerveien 22A og seksjon nr. 2 for
Lysakerveien 22B. 

Tomten og alle deler av bebyggelsen som ikke etter
seksjoneringen omfattes av bruksenhetene, er fellesarealer.

PRISANTYDNING
3 890 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Sverre Alexander Enersen
Takstdato: 23.05.2024

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 890 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 97 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 890 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 98 450,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 988 450,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 997 700,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

EIER
Vetle B Vik Haakestad

Beskrivelse
PARKERING
Det tilhører to biloppstillingsplasser til seksjonen på felles
gårdsplass med totalt fire biloppstillingsplasser.
Parkeringsplassene skal tilhøre den seksjonen nærmest
biloppstillingsplassene. Det skal alltid være fri adgang til felles
arealer slik som lekeområder, felles adkomst til eiendommene og



skal ikke hindre framkommeligheten for noen.

Seksjonen kan med samtykke fra seksjon nr. 1 anlegge ladepunkt
for elbil til parkeringsplass seksjonen disponerer, eller andre
steder på tomten etter avtale. Etablering av ladepunkt kan
nektes dersom det foreligger saklig grunn.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Lysakerveien 22B.

Denne eiendommen har en sentral og solrik beliggenhet i et
barnevennlig og rolig boligområde i Krokstadelva. Fra
eiendommen er det gangavstand til både barnehage,
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